UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:1487 /UBND-NLN
V/v  nộp tiền trồng rừng thay thế đối với Dự án thuỷ điện Huội Quảng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu,  ngày 29 tháng  9  năm 2015

Kính gửi:

       - Sở Nông nghiệp & PTNT;

                 - UBND huyện Than Uyên;

       - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

       - Ban Quản lý dự án thuỷ điện 1.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1436 SL/ATĐ1-P5 ngày 24/9/2015 của Ban QLDA thuỷ điện 1 về việc nộp tiền trồng rừng thay thế thuỷ điện Huội Quảng (gửi kèm); sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Chấp thuận cho Ban Quản lý dự án thuỷ điện 1 (chủ đầu tư công trình thuỷ điện Huội Quảng) thực hiện nghĩa vụ trồng rừng thay thế theo hình thức nộp tiền vào Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh.

- Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chủ trì hướng phối hợp cùng các đơn vị liên quan dẫn Ban Quản lý dự án thuỷ điện 1 hoàn tất các thủ tục nộp tiền vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh theo quy định; tổng hợp diện tích phải trồng rừng thay thế của Dự án thuỷ điện Huội Quảng, trình UBND tỉnh giao kế hoạch thực hiện.
- Giao UBND huyện Than Uyên tổ chức triển khai trồng rừng thay thế đối với Dự án thuỷ điện Huội Quảng trong năm 2016.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Ban Quản lý dự án thuỷ điện 1, Giám đốc Quỹ Bảo vệ & Phát triển rừng tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Than Uyên và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (PTK);
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, NLN.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Trọng Quảng